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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2021-04-01 DO 2021-04-30 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja budżetowa :

Status :

WYDZIAŁ BUDŻETOWY

% %

%

% % % %

%

///

**** początek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

4

5

6

WI.2600.5.2021

WI.272.7.2021

WI.272.8.2021

WI.2600.10.2021

WI.2600.11.2021

ZDG-T18/U/2021

2021-03-30

2021-04-16

2021-04-14

2021-04-23

2021-07-31

2020-12-21

2021-04-26

2021-04-29

2022-04-13

2022-04-22

2022-07-31

2029-12-31

21

Całkowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizująca

Klasyfikacja budżetowa

Określenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pełny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIEŻ D

IV.2.2.15

WBIEŻ D

WBIEŻ D

WBIEŻ D

WBIEŻ D

WBIEŻ D

WBIEŻ D

WBIEŻ D

10

Nazwa kontrahenta

WI.2600.5.2021

WI.272.7.2021

WI.272.8.2021

WI.2600.10.2021

WI.2600.11.2021

ZDG-T18/U/2021

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytułu wydatkowe

0

0

0

0

0

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr księgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :

%Nazwa rachunku :

Data
wpływu

Data
zawarcia

7

Daty
obowiązyw.

2021-03-30

2021-04-16

2021-04-14

2021-04-20

2021-04-26

2021-04-13

Nr księgowy

Kwota
punktów 
umowy

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
certyfikat

licencja w ramach programu MPSA
GOV

licencja w ramach programu MPSA
GOV

licencja w ramach programu MPSA
GOV

licencja w ramach programu MPSA
GOV- Straż Miejska

usługa IT świadczona w modelu SaaS

roczny abonament systemu FORIS

TOAD for Oracle

zajęcie pasa drogowego

 1 353,00

 35 988,82

 3 773,64

 53 320,50

 0,00

 32 103,00

 1 845,00

 2 516,58

 194,40

 1 353,00

 35 988,82

 3 773,64
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 3 917,55
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 1 845,00

 2 516,58
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Jedn. realizująca z umowy : WI %z punktu :

Płatne w ratach %

 1 353,00

 93 082,96

 32 103,00

 1 845,00

 2 516,58

 194,99

H88 S.A.

CRAYON POLAND SP. Z O.O.

OPEN NEXUS SP. Z O.O.

TEROPLAN S.A.

QUEST-DYSTRYBUCJA SP. Z
O.O.

Opis punktu umowy:
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7

8

9

10

WI.272.12.2021

WI.272.13.2021

WI.272.9.2021

WI.272.10.2021

2021-05-01

2021-05-12

2021-04-30

2021-08-31

2023-04-30

2022-05-19

2021-05-30

2022-08-31

21

Całkowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizująca

Klasyfikacja budżetowa

Określenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pełny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIEŻ D

WBIEŻ D

X.3.1.1

WBIEŻ D

WBIEŻ D

WBIEŻ D

WBIEŻ D

WBIEŻ D

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

WI.272.12.2021

WI.272.13.2021

WI.272.9.2021

WI.272.10.2021

Nr sprawy

0

0

0

0

0

0

0

0

Ogółem :          131 095,53

5/6

Kategoria
zadania

Data
wpływu

Data
zawarcia

7

Daty
obowiązyw.

2021-04-30

2021-04-30

2021-04-30

2021-04-30

Nr księgowy

Kwota
punktów 
umowy

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
zajęcie pasa drogowego

modyfikacje i asysta techniczna
systemu LUPE

modyfikacje i asysta techniczna
systemu LUPE

asysta techniczna Oracle

asysta techniczna Oracle

akumulatory

montaż akumulatorów

licencje Kaspersky dla 1300 stanowisk

 0,59 0,59
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720

750

900

750

750

750

750

750

WI

WI

WI

WI

WI

WI

WI

WI

72095

75023

90002

75023

75023

75023

75023

75023

430

430

430

430

430

421

430

421

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

M

M

E

E

I

I

I

Pł

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH I
KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ

BIT S.A.

ORACLE POLSKA SP Z O.O

MPL ENERGY SP. Z O.O.

TECHNOLOGIE
INTERNETOWE S.A.


